

Das Original Karamellgebäck

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche

Zutaten: Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Verzehrfertig

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Gramm,Bruttogewicht 252.00 Gramm

Kontakt: Name: Lotus Bakeries GmbH; Adresse: Rather Straße 110a D-40476 Düsseldorf

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	2032 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	484 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	19 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	8 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	72.6 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	38.1 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	1.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	4.9 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.92 Gramm	